Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Avenida Acadêmico Nilo Figueiredo, nº 2.500, Bairro Santos Dumont, Lagoa Santa MG, CEP – 33400-000
Fone: (031)3688 1300

1

PORTARIA Nº 991, DE 26 DE MARÇO DE 2018.

Revoga a Portaria nº. 857, de 13 de maio de
2016, e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA, no uso de suas atribuições

legais que lhe confere o art. 68 da Lei Orgânica do Município de Lagoa Santa;

RESOLVE:

Art. 1º Fica revogada a Portaria nº. 857, de 13 de maio de 2016, que “Dispõe sobre

a composição do Conselho Municipal de Esportes de Lagoa Santa – CME-LS, e dá outras

providências.”

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 26 de março de 2018.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
Prefeito Municipal